A 2019. évi

11. melléklet a 8/2020. (V1. 11.) onkormdnyzati rendelethez

bevételek és kiadasok teljesitésének osszevont mérlege

Adatok: ezer Ft-ban

I. Bevételi eldiranyzatok

11. Kiadasi eldiranyzatok

B1l. Miik6dési célu tamogatasok allamhaztartason beliilr6l

Ozdi Vérosiizemelteté Intézmény

Ozdi Miivel6dési Intézmények

Ozdi Polgarmesteri Hivatal

0Ozd Virosi Rendészet

0Ozd Varos Onkormanyzata

- Onkormanyzatok miikodési timogatasa

-Egyéb miikddési célu tdmogatasok bevételei
allamhéztartason beliilrél

B2. Felhalmozasi céli 6nkormanyzati tAmogatasok

Ozdi Vérosiizemelteté Intézmény
Ozdi Miivel6dési Intézmények
0Ozd Varos Onkormanyzata

B3. Kozhatalmi bevételek

0Ozd Virosi Rendészet
0Ozd Varos Onkormanyzata
-Vagyoni tipusu adok
-Termékek és szolgaltatasok adoi
= Helyi ipartizési ado
= Gépjarmiladok
-Egyéb kozhatalmi bevételek

B4. Miikodési bevételek

Ozdi Varosiizemelteté Intézmény

0Ozdi Béke Telepi Ovodak

Ozdi Varoskozponti Ovodak

Ozdi Petéfi Uti-Csépanyi Osszevont Ovoda
Ozdi Sajovarkonyi-Tablai Osszevont Ovoda

696 202
54 663
64 911

2 495

2515635

206 935

7074

74777
1841910

700

264 782

1493 169
57 834
6 259

199 512
3298
4 647
1551
2 396

K1. Személyi jellegii kiadasok

Ozdi Vérosiizemeltet Intézmény

Ozdi Béke Telepi Ovodak

Ozdi Véroskozponti Ovodak

Ozdi Petéfi Uti-Csépanyi Osszevont Ovoda
Ozdi Sajévarkonyi-Tablai Osszevont Ovoda
Ozdi Miivelédési Intézmények

Ozdi Polgarmesteri Hivatal

Ozd Varosi Rendészet

0Ozd Varos Onkormanyzata

K2. Munkaadokat terheld jarulékok

Ozdi Vérosiizemelteté Intézmény

Ozdi Béke Telepi Ovodak

Ozdi Varoskozponti Ovodak

Ozdi Petéfi Uti-Csépanyi Osszevont Ovoda
Ozdi Sajovarkonyi-Téblai Osszevont Ovoda
Ozdi Miivelédési Intézmények

Ozdi Polgarmesteri Hivatal

Ozd Varosi Rendészet

0Ozd Véros Onkorményzata

K3. Dologi kiadasok

Ozdi Varosiizemelteté Intézmény

Ozdi Béke Telepi Ovodak

Ozdi Varoskozponti Ovodak

Ozdi Petéfi Uti-Csépanyi Osszevont Ovoda

1013613
185 569
223082
133814
142 501
135 358
381124

45 232
142 967

142 871
37 875
43 818
27 664
29031
24923
78172

8 660
25691

479 828
36 779
46 247
28 050




Adatok: ezer Ft-ban

I. Bevételi el6iranyzatok

I1. Kiadasi eléiranyzatok

«  Ozdi Miivelédési Intézmények
»  Ozdi Polgarmesteri Hivatal

«  Ozd Varosi Rendészet

+  Ozd Varos Onkorméanyzata

B5. Felhalmozasi bevételek
«  Ozdi Varosiizemeltet6 Intézmény
»  Ozdi Polgarmesteri Hivatal
+  Ozd Varos Onkorméanyzata

B6. Mikodési célu atvett pénzeszk6zok
= Ozdi Béke Telepi Ovodak
«  Ozdi Miivelédési Intézmények

»  Ozd Varos Onkormanyzata

B7. Felhalmozasi céli atvett pénzeszkdzok
»  Ozd Varos Onkormanyzata

25524
13272
567
850 216

1584
260
13 099

200
690
11230

638

Ozdi Sajovarkonyi-Tablai Osszevont Ovoda
Ozdi Miivelédési Intézmények

Ozdi Polgarmesteri Hivatal

Ozd Varosi Rendészet

0Ozd Varos Onkorményzata

K4. Ellatottak pénzbeli juttatasai

0Ozd Varos Onkormanyzata

K5. Egyéb miikodési célu kiadasok

0Ozd Varos Onkormanyzata

K6. Beruhazasok

Ozdi Varosiizemelteté Intézmény

Ozdi Béke Telepi Ovodak

Ozdi Varoskdzponti Ovodak

Ozdi Petsfi Uti-Csépanyi Osszevont Ovoda
Ozdi Sajovarkonyi-Tablai Osszevont Ovoda
Ozdi Miivelédési Intézmények

Ozdi Polgarmesteri Hivatal

Ozd Varosi Rendészet

0Ozd Varos Onkorményzata

K7. Felujitasok

Ozdi Varosiizemeltetd Intézmény

Ozdi Béke Telepi Ovodak

Ozdi Varoskdzponti Ovodak

Ozdi Petéfi Uti-Csépanyi Osszevont Ovoda
Ozdi Sajovarkonyi-Tablai Osszevont Ovoda
Ozdi Miivelédési Intézmények

Ozdi Polgarmesteri Hivatal

0Ozd Varos Onkormanyzata

K8. Egyéb felhalmozasi célti kiadasok

27 622
106 587
86 756
10 333
1257 637

113901

1106 328

29 823
2832
1084
5564

118

15704

7845
337
2822 968

44 025
100
3242
455

855
2180
1675
1001677




Adatok: ezer Ft-ban

I. Bevételi el6iranyzatok

I1. Kiadasi eléiranyzatok

«  Ozd Viros Onkorméanyzata 27 345
Koltségvetési bevételek dsszesen: 8 416 030|Koltségvetési kiadasok dssesen: 10 089 862
B8. Finanszirozasi bevételek K9. Finanszirozasi kiadasok 76 498
El6z6 évi maradvany igénybevétele
a.) Miikodési célra
= Intézmények 169 732
» Ozd Varos Onkorményzata 651 028
b.) Felhalmozasi célra
= Intézmények 27 842
» Ozd Varos Onkorményzata 3271161
Allamhaztartason beliili megelSlegezés 76 393
Finanszirozasi bevételek dsszesen: 4196 156 |Finanszirozasi kiadasok dsszesen: 76 498

BEVETELEK MINDOSSZESEN

12 612 186

KIADASOK MINDOSSZESEN

10 166 360




